



CRISLENE JARDIM NUNES MONTEIRO
52.603.814/0001-14



PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Itapipoca / CE **Unidade gestora:** Secretaria de Esporte e Juventude
Número do processo: 00009.20240603/0005-42 **Modalidade:** Dispensa Eletrônica
Número do certame: 24.09.01-DP **Data da abertura:** 04/07/2024 às 10:30

Dados do Fornecedor

Razão social: CRISLENE JARDIM NUNES MONTEIRO **Telefone:** (88) 8193-4439 / (85) 9211-6462
CNPJ/MF: 52.603.814/0001-14 **E-mail:** wccompanywc@gmail.com
Endereço: HILDA SUSANA DE SOUSA, 313, Próximo ao Estádio Domingão, PLANALTO HORIZONTE, Horizonte / CE - CEP: 62.884-025

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 02

6 - REDE PARA TRAVES DE FUTEBOL

Especificação: Rede Oficial para Futebol – Par, Modelo Tradicional Confeccionadas em Fio 2, 100% Polietileno (Nylon) virgem com Proteção Ultra Violeta, Medidas: 6,00 m de Largura x 2,30 m de Altura x 1,50 m de Profundidade Inferior entre nós de 15 x 15 cm Fio Torcido Branco.

Quantidade: 10,0 **Unidade:** Par
Valor unitário: R\$ 432,00 **Valor total:** R\$ 4.320,00
Fabricante/Marca: similar **Modelo:** REDE PARA TRAVES DE FUTEBOL
Valor de referência: R\$ 432,25

7 - BOLAS DE FUTSAL

Especificação: BOLAS DE FUTSAL com dupla camada de colagem, PESO: 400-440G, CIRCUNFERÊNCIA: 62-64 CM, GOMOS: 8, LAMINADO: MICROPOWER ou EQUIVALENTE, CAMADA INTERNA: NEOGEL, MIOLO: CÁPSULA SIS, TECNOLOGIA CONSTRUÇÃO: TERMOTEC ou EQUIVALENTE.

Quantidade: 17,0 **Unidade:** Unidade
Valor unitário: R\$ 150,00 **Valor total:** R\$ 2.550,00
Fabricante/Marca: kaemy **Modelo:** BOLAS DE FUTSAL
Valor de referência: R\$ 131,65



CRISLENE JARDIM NUNES MONTEIRO
52.603.814/0001-14

8 – BOLAS DE FUTEBOL DE CAMPO

Especificação: BOLAS DE FUTEBOL DE CAMPO com cápsula SIS, com um amortecimento interno de 6 discos posicionados simetricamente, PESO: 410- 450G, CIRCUNFERÊNCIA: 68-70 CM, GOMOS: 8, LAMINADO: MICROPOWER ou EQUIVALENTE, CONSTRUÇÃO: TERMOTEC, CÂMARA: 6D, SISTEMA DE FORRO: TERMOFIXO, CAMADA INTERNA: NEOGEL, DUPLA COLAGEM.

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 150,00

Valor total: R\$ 7.500,00

Fabricante/Marca: Kaemy

Modelo: BOLAS DE FUTEBOL DE CAMPO

Valor de referência: R\$ 142,67

9 – BOLA FUTEBOL SOCIETY ADULTO

Especificação: BOLA FUTEBOL SOCIETY ADULTO: CARACTERÍSTICAS: REVESTIMENTO EXTERNO EM POLIURETANO (PU); PESO: 420 – 450G; CIRCUNFERÊNCIA: 68 – 70CM; CÂMERA DE BUTIL; MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO; FORRO INTERNO COM CAMADA DE FIOS SINTÉTICOS ENROLADOS EM SISTEMA MULTI-AXIAL; PRODUTO TERMOSOLDADO E IMPERMEÁVEL;

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 125,00

Valor total: R\$ 2.500,00

Fabricante/Marca: Kaemy

Modelo: BOLA FUTEBOL SOCIETY ADULTO

Valor de referência: R\$ 226,02

10 – BOLA DE VÔLEI

Especificação: BOLA DE VÔLEI, CARACTERÍSTICAS: REVESTIMENTO EXTERNO EM MICROFIBRA; 1.2 – PESO: 260 – 280G; CIRCUNFERÊNCIA: 65 – 67CM; CÂMERA DE BUTIL; MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO; FORRO INTERNO COM CAMADA DE FIOS SINTÉTICOS ENROLADOS EM SISTEMA MULTI-AXIAL.

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 150,00

Valor total: R\$ 1.800,00

Fabricante/Marca: Kaemy

Modelo: BOLA DE VÔLEI

Valor de referência: R\$ 135,94

11 – BOLA VÔLEI DE PRAIA (RECREAÇÃO)

Especificação: BOLA VÔLEI DE PRAIA (RECREAÇÃO) CARACTERÍSTICAS: REVESTIMENTO EXTERNO DE PVC; PESO: 260 – 280G; CIRCUNFERÊNCIA: 65 – 68CM; CÂMERA DE BUTIL; MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO; FORRO INTERNO COM CAMADA DE FIOS SINTÉTICOS ENROLADOS EM SISTEMA MULTI-AXIAL; PRODUTO COSTURADO OU TERMOSOLDADO;

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 150,00

Valor total: R\$ 750,00

Fabricante/Marca: Kaemy

Modelo: BOLA VÔLEI DE PRAIA (RECREAÇÃO)



CRISLENE JARDIM NUNES MONTEIRO
52.603.814/0001-14



Valor de referência: R\$ 130,63

12 - BOLA DE BASQUETE 3 X 3 BORRACHA

Especificação: BOLA DE BASQUETE 3 X 3 BORRACHA, CARACTERÍSTICAS: REVESTIMENTO EXTERNO EM BORRACHA; POSSUIR FRISOS PARA MELHOR ADERÊNCIA; MATRIZADA (COLADA); CÂMERA DE BUTIL; CIRCUNFERÊNCIA: 71 - 74CM; PESO: 570 - 610G; MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO; FORRO INTERNO COM CAMADA DE FIO DE NYLON;

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 150,00

Valor total: R\$ 900,00

Fabricante/Marca: kaemy

Modelo: BOLA DE BASQUETE 3 X 3 BORRACHA

Valor de referência: R\$ 197,82

13 - REDE DE VOLEIBOL DE QUADRA OFICIAL

Especificação: REDE DE VOLEIBOL DE QUADRA OFICIAL, MALHA 10X10 CM. EM FIO 2 MM EM SEDA POLIPROPILENO (PP), MEDIDA DE 1,00X10,0 METROS COM 4 FAIXAS EM ALGODÃO, COM TRATAMENTO ULTRAVIOLETA, FAIXA SUPERIOR COM 7CM DE LONA E FAIXA INFERIOR COM 5CM DE LONA E COSTURA DUPLA

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 170,00

Valor total: R\$ 850,00

Fabricante/Marca: Similar

Modelo: REDE DE VOLEIBOL DE QUADRA OFICIAL

Valor de referência: R\$ 171,30

Valor total - LOTE 02: R\$ 21.170,00 - (vinte e um mil, cento e setenta reais)

Valor geral da proposta: R\$ 21.170,00 (vinte e um mil, cento e setenta reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 10 de Julho de 2024 às 10:20

Dados do Usuário:

Usuário logado como: crislene

E-mail: wellingtonmoreira2712@gmail.com

CPF/MF: 52.603.814/0001-14

CRISLENE JARDIM NUNES MONTEIRO
CNPJ/MF: 52.603.814/0001-14